COMUNE DI ALFONSINE

Erogazione indennita di risultato Segretario
Generale e incaricati di Posizione Organizzativa

Anno 2018

SEGRETARIO GENERALE (in convenzione con il Comune di Cotignola)

Importo erogato
Totale importo stanziato a preventivo

INCARICATI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Numero dipendenti interessati
Valutazione MEDIA (0-100)

Valutazione MASSIMA (0-100)
Valutazione MINIMA (0-100)

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

€ 2.819,41
€ 2.819,41

2

86

91,92
80,07

€ 2.425,51
€ 2.775,96
€ 2.075,05
€ 4.851,01
€ 4.851,01
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COMUNE DI ALFONSINE

Consuntivo erogazione trattamento accessorio anno 2018

Valutazione DIPENDENTI (scala 0-100): suddivisione per fascia di valutazione

NUMERU |

[ NUMERU |

[ NUMERU |

[ NUMERO

VOTI1® | VOTI2° | vOTI3® | vorrde | \OMERO
N° FASCIA FASCIA FASCIA FASCIA
CATEGORIA DIPENDENTI (pa (pa (Da (Da FASCIQDa 0
80a100 | >60a 80 40a60 | 20a40 !
g nul:]-i\ >n| mafi\ >n| maﬁ\ nulan]-i\ <20 punti)
Incaricati di Posizioni Organizzative 2 2 0 0 0 0 100% 0% 0% 0% 0%
Segretario Generale 1 1 0 0 0 0 100% 0% 0% 0% 0%
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