

COMUNE DI ALFONSINE

**Erogazione indennità di risultato Segretario
Generale e incaricati di Posizione Organizzativa**

Anno 2018

SEGRETARIO GENERALE (in convenzione con il Comune di Cotignola)

Importo erogato	€ 2.819,41
Totale importo stanziato a preventivo	€ 2.819,41

INCARICATI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Numero dipendenti interessati	2
Valutazione MEDIA (0-100)	86
Valutazione MASSIMA (0-100)	91,92
Valutazione MINIMA (0-100)	80,07
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 2.425,51
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 2.775,96
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 2.075,05
Totale importo stanziato a preventivo	€ 4.851,01
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 4.851,01

COMUNE DI ALFONSINE

Consuntivo erogazione trattamento accessorio anno 2018

Valutazione DIPENDENTI (scala 0-100): suddivisione per fascia di valutazione

CATEGORIA	N° DIPENDENTI	NUMERO VOTI 1° FASCIA (Da >80 a 100 punti)	NUMERO VOTI 2° FASCIA (Da >60 a 80 punti)	NUMERO VOTI 3° FASCIA (Da >40 a 60 punti)	NUMERO VOTI 4° FASCIA (Da 20 a 40 punti)	NUMERO VOTI 5° FASCIA (Da 0 <20 punti)	% VOTI 1° FASCIA (Da >80 a 100 punti)	% VOTI 2° FASCIA (Da >60 a 80 punti)	% VOTI 3° FASCIA (Da >40 a 60 punti)	% VOTI 4° FASCIA (Da 20 a 40 punti)	% VOTI 5° FASCIA (Da 0 <20 punti)
Incaricati di Posizioni Organizzative	2	2	0	0	0	0	100%	0%	0%	0%	0%
Segretario Generale	1	1	0	0	0	0	100%	0%	0%	0%	0%